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Triedenie

:

:
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VÝBEROVÉ KRITÉRIÁ

Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno

C

Kód dokladu do

Rok / obdobie od

Rok / obdobie do

Dátum zaú čtovania od

Dátum zaú čtovania do

2015/7

2015/9

:

:

:

:

:

  Acase

Vytlačil  Bajcsiová Mária:

Číslo dokladu od :

:Číslo dokladu do

Došlé faktúry Všetky:
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   

15

1131

1038

1043

1167

1043

1125

1038

1038

1038

1010

1017

1017

1009

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

8

8

8

8

9

9

9

9

9

7

7

7

7

59

59

59

59

59

59

59

59

59

51

51

51

51

5915010

5915011

5915012

5915013

5915014

5915015

5915016

5915017

5915018

51150332

51150333

51150334

51150335

14.08.2015

08.09.2015

23.09.2015

14.09.2015

23.09.2015

21.09.2015

24.09.2015

24.09.2015

24.09.2015

15.07.2015

08.07.2015

08.07.2015

15.07.2015

06.08.2015

31.08.2015

31.08.2015

31.08.2015

09.09.2015

21.09.2015

24.09.2015

24.09.2015

24.09.2015

08.07.2015

08.07.2015

08.07.2015

08.07.2015

8350101370

5915042004

49188418

9872542

52567471

21162015

5915045887

5915035147

5915035153

15196

2015065

2015066

7248372734

 75.00

 60.00

 72.00

 81.00

 27.60

 300.00

 84.00

 26.40

 124.15

 193.50

 1,567.20

 169.20

 56.00

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 75.00

 60.00

 72.00

 81.00

 27.60

 300.00

 84.00

 26.40

 124.15

 193.50

 1,567.20

 169.20

 56.00

Wolters Kluwer s.r.o- IURA EDITION s.r.o.

Poradca podnikateľa s.r.o.

PORADCA s.r.o.

MAFRA Slovakia a.s.

PORADCA s.r.o.

Databanka firiem s.r.o.

Poradca podnikateľa s.r.o.

Poradca podnikateľa s.r.o.

Poradca podnikateľa s.r.o.

Nikker Mikuláš

URBAN elektro-Jozef Urban

URBAN elektro-Jozef Urban

Slovenský plynárenský priemyseľ a.s.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

31.07.2015

25.08.2015

31.08.2015

31.08.2015

31.08.2015

21.09.2015

24.09.2015

24.09.2015

24.09.2015

01.07.2015

01.07.2015

01.07.2015

01.07.2015

Dát. vystav.

 75.00

 60.00

 72.00

 81.00

 27.60

 300.00

 84.00

 26.40

 124.15

 193.50

 1,567.20

 169.20

 56.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

ÚČT.ROPO aOBCÍ 11/2015-10/2016

Zbierka zák.SR 2015-4.preddavok

DUO 2016

Zdrav.noviny 9/2015-8/2016

Úolne znenie zákonov 2016 I.-II-III

Rekl.a mark.služby-balík štart

Ver.správa SR-ročný prístup 2015-2016

Finančný sprav.-2016

Zbierka zák.SR 2016-1.predd.

potraviny

opr.myčky,pračky,el.rozvodu,čerp.dávkovača

vysávač Karcher+sáčky+trv.filter 750/1047

plyn 7/2015

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   

15

1011

1019

1175

1056

1123

1012

1165

1010

1092

1092

1092

1092

1092

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51150336

51150337

51150338

51150339

51150340

51150341

51150342

51150343

51150344

51150345

51150346

51150347

51150348

15.07.2015

15.07.2015

20.07.2015

15.07.2015

28.07.2015

14.07.2015

05.08.2015

22.07.2015

18.07.2015

20.07.2015

22.07.2015

23.07.2015

24.07.2015

08.07.2015

08.07.2015

08.07.2015

08.07.2015

08.07.2015

08.07.2015

08.07.2015

08.07.2015

09.07.2015

09.07.2015

09.07.2015

09.07.2015

09.07.2015

1500028

7458316127

150100103

201500136

102108104

2015097

2015062

15200

62015

72015

82015

92015

102015

 574.69

 75.18

 1,197.60

 112.82

 573.70

 94.80

 330.00

 136.20

 931.60

 925.20

 963.70

 937.50

 976.73

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 574.69

 75.18

 1,197.60

 112.82

 573.70

 94.80

 330.00

 136.20

 931.60

 925.20

 963.70

 937.50

 976.73

KOMIMPEX CO s.r.o.

ZSE Energia a.s

Artspect s.r.o.

Kolorcentrum s.r.o.

Ryba Žilina s.r.o.

Ladislav Kéri

NEMČEK G&R s.r.o.

Nikker Mikuláš

Eva Igarová-VIVIEN

Eva Igarová-VIVIEN

Eva Igarová-VIVIEN

Eva Igarová-VIVIEN

Eva Igarová-VIVIEN

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

01.07.2015

01.07.2015

06.07.2015

08.07.2015

07.07.2015

30.06.2015

06.07.2015

08.07.2015

04.07.2015

06.07.2015

08.07.2015

09.07.2015

10.07.2015

Dát. vystav.

 574.69

 75.18

 1,197.60

 112.82

 573.70

 94.80

 330.00

 136.20

 931.60

 925.20

 963.70

 937.50

 976.73

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

potraviny

elektrina 7/2015

Lož.MOVITA s prísl.+antidek.matrac76010216A-B-C

mal.potreby

mraz.výr.

BOZP a PO

čisť.prostr.

potraviny

paplon3 ks-AB,ganíže-pav.C

garniže,záclony-pav.C

garníže,záclony-pav.C

garníže,záclony-pav.C

záclona -pav.C

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby



KNIHA DOŠLÝCH FAKTÚR09.10.2015 Strana 3 /10:47

Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   

15

1017

1011

1018

1043

1163

1116

1096

1123

1180

1010

1180

1006

1017

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51150349

51150350

51150351

51150352

51150353

51150354

51150355

51150356

51150357

51150358

51150359

51150360

51150361

15.07.2015

23.07.2015

15.07.2015

05.07.2015

21.07.2015

31.07.2015

24.07.2015

04.08.2015

12.08.2015

29.07.2015

18.07.2015

27.07.2015

24.07.2015

09.07.2015

09.07.2015

13.07.2015

13.07.2015

15.07.2015

15.07.2015

15.07.2015

15.07.2015

15.07.2015

15.07.2015

20.07.2015

20.07.2015

20.07.2015

2015069

1500029

7200025789

49988838

1503223167

537011425

45507

102112484

201578

15207

201577

7505972792

2015073

 91.20

 1,231.91

 2,880.00

 36.00

 94.40

 1,064.93

 351.98

 535.98

 250.00

 127.20

 250.00

 40.58

 1,585.20

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 91.20

 1,231.91

 2,880.00

 36.00

 94.40

 1,064.93

 351.98

 535.98

 250.00

 127.20

 250.00

 40.58

 1,585.20

URBAN elektro-Jozef Urban

KOMIMPEX CO s.r.o.

Slovakia Energy s.r.o.

PORADCA s.r.o.

Slovenská pošta a.s.

DANUBIUS s.r.o.

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

Ryba Žilina s.r.o.

BELLIS-med s.r.o.

Nikker Mikuláš

BELLIS-med s.r.o.

Slovak Telekom a.s.

URBAN elektro-Jozef Urban

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

08.07.2015

09.07.2015

01.07.2015

05.07.2015

09.07.2015

10.07.2015

10.07.2015

14.07.2015

13.07.2015

15.07.2015

16.06.2015

08.07.2015

17.07.2015

Dát. vystav.

 91.20

 1,231.91

 2,880.00

 36.00

 94.40

 1,064.93

 351.98

 535.98

 250.00

 127.20

 250.00

 40.58

 1,585.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2 ks žehlička 750/1045,-1046

potraviny

opak.dod.tov. 7/2015

vyúčt.DUO 2015

PRAVDA V od 1.7.2015-30.6.2015

mäs.výr.

pek.výr.

mraz.výr.

za služby 6/2015

potraviny

poskyt.služby 5/2015

telefon+internet

opr.pračky,klimat.vypušt.ventil,vým.vent.

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   

15

1025

1148

1096

1116

1123

1010

1006

1011

1004

1165

1022

1010

1017

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51150362

51150363

51150364

51150365

51150366

51150367

51150368

51150369

51150370

51150371

51150372

51150373

51150374

29.07.2015

14.08.2015

03.08.2015

10.08.2015

11.08.2015

05.08.2015

03.08.2015

05.08.2015

17.08.2015

22.08.2015

09.08.2015

12.08.2015

31.07.2015

20.07.2015

20.07.2015

22.07.2015

22.07.2015

22.07.2015

24.07.2015

24.07.2015

24.07.2015

27.07.2015

27.07.2015

29.07.2015

29.07.2015

29.07.2015

80150210

20151426

45535

537011889

102117330

15212

7506168400

1500030

20150215

2015068

112045000

15220

2015077

 5,390.24

 100.80

 348.84

 847.73

 275.93

 196.80

 29.75

 581.29

 40.40

 1,788.67

 77.98

 176.10

 2,682.00

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 5,390.24

 100.80

 348.84

 847.73

 275.93

 196.80

 29.75

 581.29

 40.40

 1,788.67

 77.98

 176.10

 2,682.00

COM-therm s.r.o

BEMIA plus s.r.o.

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

DANUBIUS s.r.o.

Ryba Žilina s.r.o.

Nikker Mikuláš

Slovak Telekom a.s.

KOMIMPEX CO s.r.o.

PharmDr.Gabriela Fabry

NEMČEK G&R s.r.o.

Orange Slovensko a.s.

Nikker Mikuláš

URBAN elektro-Jozef Urban

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

15.07.2015

15.07.2015

20.07.2015

20.07.2015

21.07.2015

22.07.2015

15.07.2015

22.07.2015

22.07.2015

23.07.2015

26.07.2015

29.07.2015

28.07.2015

Dát. vystav.

 5,390.24

 100.80

 348.84

 847.73

 275.93

 196.80

 29.75

 581.29

 40.40

 1,788.67

 77.98

 176.10

 2,682.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

dod.energ.a tepl.úžitk.vody 6/2015

popl.a odvoz vedľ.živ.prod.5,6/2015

pek.výr.

mäs.výr.

mraz.výr.

potraviny

mobil 937062

potraviny

sladidlo

čisť.prost.

mobil

potraviny

opr.pračky,top.tel.čisť.klim.žumpy,čerpadla

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   

15

1093

1011

1116

1020

1020

1020

1096

1005

1041

1012

1024

1024

1009

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

8

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51150375

51150376

51150377

51150378

51150379

51150380

51150381

51150382

51150383

51150384

51150385

51150386

51150387

08.06.2015

14.08.2015

21.08.2015

14.08.2015

14.08.2015

14.08.2015

14.08.2015

12.08.2015

06.08.2015

14.08.2015

17.08.2015

17.08.2015

15.08.2015

31.07.2015

04.08.2015

04.08.2015

04.08.2015

04.08.2015

04.08.2015

04.08.2015

04.08.2015

04.08.2015

05.08.2015

05.08.2015

05.08.2015

06.08.2015

15213465

1500031

537012652

462015

472015

482015

45558

15154802

1582001779

2015115

201518371

201518372

7248394691

 24.40

 333.78

 1,216.20

 1,264.16

 1,591.94

 844.99

 364.19

 203.02

 149.62

 94.80

 920.87

 861.06

 56.00

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 24.40

 333.78

 1,216.20

 1,264.16

 1,591.94

 844.99

 364.19

 203.02

 149.62

 94.80

 920.87

 861.06

 56.00

MAGNET PRESS Slovakia s.r.o.

KOMIMPEX CO s.r.o.

DANUBIUS s.r.o.

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

OTIS Výťahy s.r.o.

ARKA s.r.o.

Ladislav Kéri

KOMVak a.s.

KOMVak a.s.

Slovenský plynárenský priemyseľ a.s.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

18.06.2015

31.07.2015

31.07.2015

31.07.2015

31.07.2015

31.07.2015

31.07.2015

31.07.2015

30.07.2015

31.07.2015

31.07.2015

31.07.2015

01.08.2015

Dát. vystav.

 24.40

 333.78

 1,216.20

 1,264.16

 1,591.94

 844.99

 364.19

 203.02

 149.62

 94.80

 920.87

 861.06

 56.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

soc.služby 10/2015-8/2016

potraviny

mäs.výr.

zelenina

zelenina

zelenina

pek.výr.

serv.výťahov 7/2015

kanc.potr.

BOZP a PO

voda 7/20105

voda 7/2015

plyn 8/2015

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   

15

1018

1027

1010

1011

1123

1019

1011

1180

1042

1096

1116

1010

1011

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51150388

51150389

51150390

51150391

51150392

51150393

51150394

51150395

51150396

51150397

51150398

51150399

51150400

15.08.2015

02.09.2015

19.08.2015

18.08.2015

25.08.2015

17.08.2015

20.08.2015

05.09.2015

17.08.2015

24.08.2015

31.08.2015

26.08.2015

26.08.2015

06.08.2015

06.08.2015

06.08.2015

06.08.2015

06.08.2015

06.08.2015

06.08.2015

06.08.2015

17.08.2015

17.08.2015

17.08.2015

17.08.2015

17.08.2015

7200025789

714

15225

1500032

102125928

7458349008

1500033

201593

715

45578

537013074

15230

1500034

 2,880.00

 18.12

 141.00

 253.64

 442.15

 75.18

 668.96

 250.00

 476.10

 317.89

 632.00

 177.30

 690.11

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 2,880.00

 18.12

 141.00

 253.64

 442.15

 75.18

 668.96

 250.00

 476.10

 317.89

 632.00

 177.30

 690.11

Slovakia Energy s.r.o.

Peter Šarfický-Tatrako

Nikker Mikuláš

KOMIMPEX CO s.r.o.

Ryba Žilina s.r.o.

ZSE Energia a.s

KOMIMPEX CO s.r.o.

BELLIS-med s.r.o.

Mária VIZVÁRYOVÁ

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

DANUBIUS s.r.o.

Nikker Mikuláš

KOMIMPEX CO s.r.o.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

01.08.2015

04.08.2015

05.08.2015

02.08.2015

04.08.2015

01.08.2015

06.08.2015

06.08.2015

03.08.2015

10.08.2015

10.08.2015

12.08.2015

12.08.2015

Dát. vystav.

 2,880.00

 18.12

 141.00

 253.64

 442.15

 75.18

 668.96

 250.00

 476.10

 317.89

 632.00

 177.30

 690.11

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

opak.dod.tov.elektr.8/2015

štrudl.cesto

potraviny

potraviny

mraz.výr.

opak.dod.elektriny 8/2015

potraviny

služby 7/2015

spotrebný material, AB.C,kuchyňa

pek.výr.

mäs.výr.

potraviny

potraviny

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   

15

1006

1006

1024

1025

1017

1182

1027

1123

1094

1011

1011

1010

1006

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51150401

51150402

51150403

51150404

51150405

51150406

51150407

51150408

51150409

51150410

51150411

51150412

51150413

18.08.2015

25.08.2015

21.08.2015

29.08.2015

24.08.2015

28.08.2015

16.09.2015

08.09.2015

31.08.2015

03.09.2015

03.09.2015

02.09.2015

03.09.2015

17.08.2015

17.08.2015

17.08.2015

17.08.2015

18.08.2015

19.08.2015

19.08.2015

19.08.2015

20.08.2015

20.08.2015

20.08.2015

20.08.2015

21.08.2015

7776299667

7506943379

1508013

80150257

2015085

201511

800

102134607

992015

1500035

1500036

15235

7507134203

 127.80

 40.58

 115.64

 5,390.24

 2,425.20

 898.40

 48.79

 372.24

 139.80

 724.15

 500.89

 234.30

 31.73

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 127.80

 40.58

 115.64

 5,390.24

 2,425.20

 898.40

 48.79

 372.24

 139.80

 724.15

 500.89

 234.30

 31.73

Slovak Telekom a.s.

Slovak Telekom a.s.

KOMVak a.s.

COM-therm s.r.o

URBAN elektro-Jozef Urban

Takács Árpád-ASANA

Peter Šarfický-Tatrako

Ryba Žilina s.r.o.

Ing.Dušan Ondruš-PREMIUM

KOMIMPEX CO s.r.o.

KOMIMPEX CO s.r.o.

Nikker Mikuláš

Slovak Telekom a.s.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

02.08.2015

08.08.2015

11.08.2015

15.08.2015

17.08.2015

14.08.2015

18.08.2015

18.08.2015

18.08.2015

20.08.2015

20.08.2015

19.08.2015

15.08.2015

Dát. vystav.

 127.80

 40.58

 115.64

 5,390.24

 2,425.20

 898.40

 48.79

 372.24

 139.80

 724.15

 500.89

 234.30

 31.73

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

telefon+internet

tablet+internet

čisť.kanal.vysokotl.vozidlom-odv.fekálií

dod.tepl.úžitk.vody

čisť.kan.žumpy,sensorov,po.čerp.opr.pračky,žehl.stroja

postrek.kliešte,komáre,mravence

štrudl.cesto

mraz.výr.

plochý poťah KLARO40 cm-10 ks/AB upratovačky/

potraviny

potraviny

potraviny

mobil937062

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   

15

1116

1096

1131

1022

1010

1123

1004

1123

1148

1056

1096

1116

1024

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51150414

51150415

51150416

51150417

51150418

51150419

51150420

51150421

51150422

51150423

51150424

51150425

51150426

10.09.2015

03.09.2015

18.08.2015

09.09.2015

09.09.2015

15.09.2015

23.09.2015

18.09.2015

24.09.2015

11.09.2015

14.09.2015

21.09.2015

16.09.2015

21.08.2015

21.08.2015

31.08.2015

31.08.2015

31.08.2015

31.08.2015

31.08.2015

31.08.2015

03.09.2015

03.09.2015

03.09.2015

03.09.2015

03.09.2015

537013739

45608

8101573668

0112045000

15242

102139739

20150240

102142136

20151540

201500188

45629

537014317

201520072

 706.54

 324.78

 75.00

 77.98

 136.20

 313.73

 40.40

 523.75

 54.24

 120.25

 359.70

 1,058.30

 796.96

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 706.54

 324.78

 75.00

 77.98

 136.20

 313.73

 40.40

 523.75

 54.24

 120.25

 359.70

 1,058.30

 796.96

DANUBIUS s.r.o.

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

Wolters Kluwer s.r.o- IURA EDITION s.r.o.

Orange Slovensko a.s.

Nikker Mikuláš

Ryba Žilina s.r.o.

PharmDr.Gabriela Fabry

Ryba Žilina s.r.o.

BEMIA plus s.r.o.

Kolorcentrum s.r.o.

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

DANUBIUS s.r.o.

KOMVak a.s.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

20.08.2015

20.08.2015

18.08.2015

26.08.2015

26.08.2015

25.08.2015

24.08.2015

28.08.2015

25.08.2015

28.08.2015

31.08.2015

31.08.2015

02.09.2015

Dát. vystav.

 706.54

 324.78

 75.00

 77.98

 136.20

 313.73

 40.40

 523.75

 54.24

 120.25

 359.70

 1,058.30

 796.96

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

mäs.výr.

pek.výr.

Účtovn.ROPO a OBCÍ 11/2015-10/2016

mobil

potraviny

mraz.vý.

Sorbit

mraz.výr.

odv.vedľ.živ.prod.7/2015

maliarske potreby

pek.výr.

mäs.výr.

vodné,stočné 8/2015

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   

15

1024

1047

1016

1020

1020

1020

1020

1020

1011

1006

1012

1005

1183

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51150427

51150428

51150429

51150430

51150431

51150432

51150433

51150434

51150435

51150436

51150437

51150438

51150439

16.09.2015

11.09.2015

07.09.2015

17.09.2015

17.09.2015

17.09.2015

17.09.2015

17.09.2015

14.09.2015

18.09.2015

14.09.2015

10.09.2015

03.09.2015

03.09.2015

03.09.2015

03.09.2015

04.09.2015

04.09.2015

04.09.2015

04.09.2015

04.09.2015

07.09.2015

07.09.2015

08.09.2015

08.09.2015

08.09.2015

201520073

15400464

201500384

502015

512015

522015

532015

542015

1500037

7777250818

2015130

15155732

2015091008

 796.96

 189.90

 259.03

 1,312.12

 1,442.72

 1,142.10

 730.96

 888.55

 39.80

 127.25

 94.80

 203.02

 250.00

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 796.96

 189.90

 259.03

 1,312.12

 1,442.72

 1,142.10

 730.96

 888.55

 39.80

 127.25

 94.80

 203.02

 250.00

KOMVak a.s.

BV-TV Beke Vincent

FERRO 3000 s.r.o.

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

KOMIMPEX CO s.r.o.

Slovak Telekom a.s.

Ladislav Kéri

OTIS Výťahy s.r.o.

ZORVC Martin

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

02.09.2015

28.08.2015

31.08.2015

31.08.2015

03.09.2015

03.09.2015

03.09.2015

03.09.2015

31.08.2015

31.08.2015

31.08.2015

27.08.2015

03.09.2015

Dát. vystav.

 796.96

 189.90

 259.03

 1,312.12

 1,442.72

 1,142.10

 730.96

 888.55

 39.80

 127.25

 94.80

 203.02

 250.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

vodné,stočné 8/2015

el.inštal.mat.

mat. na opravu

zelenina

zelenina

zelenina

zelenina

zelenina

potraviny

telefon+internet

BOZP a PO 8/2015

zmluv.serv.výť. 8/2015

seminár 2 osoby

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   

15

1055

1168

1168

1011

1010

1009

1019

1123

1120

1018

1141

1010

1024

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51150440

51150441

51150442

51150443

51150444

51150445

51150446

51150447

51150448

51150449

51150450

51150451

51150452

05.09.2015

11.09.2015

10.09.2015

17.09.2015

16.09.2015

16.09.2015

16.09.2015

29.09.2015

21.09.2015

15.09.2015

21.09.2015

23.09.2015

21.09.2015

08.09.2015

08.09.2015

08.09.2015

08.09.2015

08.09.2015

08.09.2015

08.09.2015

08.09.2015

09.09.2015

09.09.2015

10.09.2015

10.09.2015

14.09.2015

1509004

115087463

115087462

1500038

15247

7303300448

7458392552

102147767

150101790

7200025789

11151459

15253

1508122

 711.66

 20.16

 14.76

 704.98

 54.60

 115.00

 75.18

 207.10

 174.34

 2,880.00

 52.54

 166.20

 21.60

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 711.66

 20.16

 14.76

 704.98

 54.60

 115.00

 75.18

 207.10

 174.34

 2,880.00

 52.54

 166.20

 21.60

FLORISIMMO Ing.Farkas Vojtech

Websupport s.r.o.

Websupport s.r.o.

KOMIMPEX CO s.r.o.

Nikker Mikuláš

Slovenský plynárenský priemyseľ a.s.

ZSE Energia a.s

Ryba Žilina s.r.o.

J§B Unique s.r.o.

Slovakia Energy s.r.o.

HELORO s.r.o.

Nikker Mikuláš

KOMVak a.s.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

02.09.2015

01.09.2015

03.09.2015

03.09.2015

02.09.2015

01.09.2015

01.09.2015

08.09.2015

07.09.2015

01.09.2015

07.09.2015

09.09.2015

09.09.2015

Dát. vystav.

 711.66

 20.16

 14.76

 704.98

 54.60

 115.00

 75.18

 207.10

 174.34

 2,880.00

 52.54

 166.20

 21.60

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

kvety,výž.rastlín,zemina

The Hosting 19.9.2015-19.09.2016

sk.doména 18.09.2015-17.09.2016

potraviny

potraviny

plyn 9/2015

elektrina 9/2015

mraz.výr.

čaje

opak.dod.elektr.9/2015

oprava KN-089BL

potraviny

vývoz odp.vody,odvoz fekálií-nakl.-vykl.

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   

15

1011

1116

1096

1123

1165

1010

1180

1025

1011

1116

1123

1006

1037

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51150453

51150454

51150455

51150456

51150457

51150458

51150459

51150460

51150461

51150462

51150463

51150464

51150465

23.09.2015

01.10.2015

24.09.2015

02.10.2015

21.09.2015

28.09.2015

04.10.2015

29.09.2015

30.09.2015

09.10.2015

09.10.2015

25.09.2015

04.09.2015

14.09.2015

14.09.2015

14.09.2015

14.09.2015

14.09.2015

14.09.2015

18.09.2015

18.09.2015

18.09.2015

21.09.2015

21.09.2015

21.09.2015

21.09.2015

1500039

537014983

45653

102151234

2015080

15258

2015110

80150297

1500040

537015540

102155074

7507915838

2015042

 1,211.25

 920.62

 378.07

 133.86

 2,099.00

 139.20

 250.00

 5,390.24

 640.50

 631.67

 257.02

 40.58

 540.00

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 1,211.25

 920.62

 378.07

 133.86

 2,099.00

 139.20

 250.00

 5,390.24

 640.50

 631.67

 257.02

 40.58

 540.00

KOMIMPEX CO s.r.o.

DANUBIUS s.r.o.

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

Ryba Žilina s.r.o.

NEMČEK G&R s.r.o.

Nikker Mikuláš

BELLIS-med s.r.o.

COM-therm s.r.o

KOMIMPEX CO s.r.o.

DANUBIUS s.r.o.

Ryba Žilina s.r.o.

Slovak Telekom a.s.

MOVYT Júlis Búda

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

09.09.2015

10.09.2015

10.09.2015

11.09.2015

07.09.2015

14.09.2015

04.09.2015

15.09.2015

16.09.2015

18.09.2015

18.09.2015

08.09.2015

28.08.2015

Dát. vystav.

 1,211.25

 920.62

 378.07

 133.86

 2,099.00

 139.20

 250.00

 5,390.24

 640.50

 631.67

 257.02

 40.58

 540.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

potraviny

mäs.výr.

pek.výr.

mraz.výr.

čisť.prostr.

potraviny

poskyt.zdrav.služ. 8/2015

dod.tepl.úžítkov.vody 8/2015

potraviny

mäs.výr.

mraz.výr.

tabl.+internet+mobil

odb.prehl.výťahov

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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1010

1017

1017

1038

1004

1096

1006

1011

1125

1043

1043

1123

1016

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51150466

51150467

51150468

51150469

51150470

51150471

51150472

51150473

51150474

51150475

51150476

51150477

51150478

05.10.2015

29.09.2015

25.09.2015

07.09.2015

23.10.2015

04.10.2015

05.10.2015

08.10.2015

22.09.2015

22.09.2015

21.09.2015

20.10.2015

05.10.2015

22.09.2015

22.09.2015

22.09.2015

22.09.2015

24.09.2015

24.09.2015

24.09.2015

24.09.2015

25.09.2015

28.09.2015

28.09.2015

30.09.2015

30.09.2015

15263

2015098

2015097

415090410

20150273

45683

7508094773

1500041

10202015

52567471

49188418

102162854

201500435

 184.50

 144.00

 2,918.40

 60.00

 40.40

 370.58

 27.79

 818.29

 300.00

 27.60

 72.00

 300.19

 338.31

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 184.50

 144.00

 2,918.40

 60.00

 40.40

 370.58

 27.79

 818.29

 300.00

 27.60

 72.00

 300.19

 338.31

Nikker Mikuláš

URBAN elektro-Jozef Urban

URBAN elektro-Jozef Urban

Poradca podnikateľa s.r.o.

PharmDr.Gabriela Fabry

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

Slovak Telekom a.s.

KOMIMPEX CO s.r.o.

Databanka firiem s.r.o.

PORADCA s.r.o.

PORADCA s.r.o.

Ryba Žilina s.r.o.

FERRO 3000 s.r.o.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

21.09.2015

22.09.2015

21.09.2015

16.09.2015

23.09.2015

20.09.2015

15.09.2015

24.09.2015

22.09.2015

27.09.2015

27.09.2015

29.09.2015

28.09.2015

Dát. vystav.

 184.50

 144.00

 2,918.40

 60.00

 40.40

 370.58

 27.79

 818.29

 300.00

 27.60

 72.00

 300.19

 338.31

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

potraviny

vysávač Kärcher 750/1047-C II.poschod.upratov.

opr.pračky, senz.progr.žumpy

Zbierka zákonov SR 2015 4.preddavok

sorbit

pek.výr.

mobil 937062

potraviny

rekl.a mark.služby-balík štart 2015

Úplne znenie zákonov I.-II.-III. 2016

DUO,Daň.výd.A-Z,Zákony I.-III.-2016//Daň.prizn.2015

mraz.výr.

matarial na opravu

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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1148

1010

1096

1017

1022

1167

1024

1011

1020

1020

1020

1020

1116

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51150479

51150480

51150481

51150482

51150483

51150484

51150485

51150486

51150487

51150488

51150489

51150490

51150491

17.10.2015

14.10.2015

14.10.2015

07.10.2015

10.10.2015

22.09.2015

14.10.2015

14.10.2015

15.10.2015

15.10.2015

15.10.2015

15.10.2015

21.10.2015

30.09.2015

30.09.2015

30.09.2015

30.09.2015

30.09.2015

30.09.2015

01.10.2015

01.10.2015

02.10.2015

02.10.2015

02.10.2015

02.10.2015

02.10.2015

20151656

15279

45713

2015100

0112045000

9229541

201522060

1500042

592015

602015

612015

622015

537016214

 54.24

 167.70

 307.39

 2,713.20

 77.98

 81.00

 181.69

 67.50

 1,122.91

 1,033.96

 1,333.00

 1,425.58

 1,067.94

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 54.24

 167.70

 307.39

 2,713.20

 77.98

 81.00

 181.69

 67.50

 1,122.91

 1,033.96

 1,333.00

 1,425.58

 1,067.94

BEMIA plus s.r.o.

Nikker Mikuláš

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

URBAN elektro-Jozef Urban

Orange Slovensko a.s.

MAFRA Slovakia a.s.

KOMVak a.s.

KOMIMPEX CO s.r.o.

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

DANUBIUS s.r.o.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

17.09.2015

30.09.2015

30.09.2015

30.09.2015

26.09.2015

25.09.2015

30.09.2015

30.09.2015

30.09.2015

30.09.2015

30.09.2015

30.09.2015

30.09.2015

Dát. vystav.

 54.24

 167.70

 307.39

 2,713.20

 77.98

 81.00

 181.69

 67.50

 1,122.91

 1,033.96

 1,333.00

 1,425.58

 1,067.94

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

popl.a zber vedľ.živ.odp. 8/2015

potraviny

pek.výr.

opr.vým.mont.čerp.odčerp.kanal.

mobil

Zdravotnícke noviny 9/2015-8/2016

stočné 9/2015

potraviny

zelenina

zelenina

zelenina

zelenina

mäs.výr.

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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1005

1024

1024

1092

1006

1038

1038

1069

1028

1056

1012

1027

1180

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51150492

51150493

51150494

51150495

51150496

51150497

51150498

51150499

51150500

51150501

51150502

51150503

51150504

12.10.2015

15.10.2015

15.10.2015

14.10.2015

19.10.2015

25.09.2015

25.09.2015

27.10.2015

15.10.2015

14.10.2015

14.10.2015

02.11.2015

30.10.2015

02.10.2015

02.10.2015

02.10.2015

02.10.2015

06.10.2015

06.10.2015

06.10.2015

06.10.2015

05.10.2015

06.10.2015

06.10.2015

06.10.2015

06.10.2015

15156242

201523210

201523211

112015

3778200995

415091175

415091127

6520608519

15019

201500212

2015146

948

2015122

 203.02

 702.95

 805.51

 199.50

 119.32

 124.15

 26.40

 126.96

 322.50

 72.50

 108.00

 17.42

 250.00

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 203.02

 702.95

 805.51

 199.50

 119.32

 124.15

 26.40

 126.96

 322.50

 72.50

 108.00

 17.42

 250.00

OTIS Výťahy s.r.o.

KOMVak a.s.

KOMVak a.s.

Eva Igarová-VIVIEN

Slovak Telekom a.s.

Poradca podnikateľa s.r.o.

Poradca podnikateľa s.r.o.

KOOPERATIVA a.s.

Ing.Štefan Valent

Kolorcentrum s.r.o.

Ladislav Kéri

Peter Šarfický-Tatrako

BELLIS-med s.r.o.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

28.09.2015

30.09.2015

30.09.2015

29.09.2015

03.10.2015

01.10.2015

01.10.2015

28.09.2015

29.09.2015

30.09.2015

30.09.2015

28.09.2015

30.09.2015

Dát. vystav.

 203.02

 702.95

 805.51

 199.50

 119.32

 124.15

 26.40

 126.96

 322.50

 72.50

 108.00

 17.42

 250.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

zmluvný servis výťahov 9/2015

vodné 9/2015

vodné 9/2015

záclona pav.C/inv.č.69

telefon+internet

Zbierka zák.SR -2016-1.preddavok

Finančný sprav.2016 preddavok

hav.poist.KN089BL 27.10.2015-27.10.2016

kanc.papier

material na opravu

BOZP a PO 9/2015

štrudl.cesto

služby na zákl.zmluvy 9/2015

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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10252015 9 51 51150505 30.10.201509.10.2015 80150300  5,390.24 EUR 5,390.24COM-therm s.r.o

Dodávate ľRok/obd.

Celková suma za zostavu:

K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

 111,338.71

09.10.2015

Dát. vystav.

 5,390.24  0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

Základ DPH

DPH

Spolu

 0.00

 111,338.71

- - -
dod.tepl.úžitk.vody 9/2015

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby


